Российская Федерация

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2015г.

               №11
с.Боровлянка

О назначении пенсии за выслугу лет

Куракиной Г.В.

Рассмотрев протокол №1 заседания комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Боровлянском сельсовете от 22 апреля 2015 года, руководствуясь Положением о пенсионном обеспечении муниципальных служащих Боровлянского сельсовета, утвержденным решением Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 31 марта 2009 года №9,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить пенсию за выслугу лет Куракиной Галине Всеволодовне, замещавшей  должность муниципальной службы в Боровлянском сельсовете, с 1 апреля  2015 года в размере 2562,00 рублей.

2. Главному бухгалтеру Администрации Боровлянского сельсовета производить ежемесячно выплату пенсии за выслугу лет Куракиной Галине Всеволодовне.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета

                В.Е.Фомин